
KLASA: 351-01/15-01/00001
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-34
Split, 28. veljače 2017. godine

Na temelju članka 7. Zakona o zaštiti od buke („Narodne Novine“ broj 30/09, 55/13,
153/13 i 41/16) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. veljače
2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga Akcijskog plana upravljanja bukom na području Grada Splita

1. Utvrđuje se Prijedlog Akcijskog plana upravljanja bukom na području Grada Splita i
prosljeđuje na javnu raspravu.

2. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša za  organizaciju i provedbu
javne rasprave (javni uvid i javno izlaganje) o Prijedlogu Akcijskog plana upravljanja
bukom na području Grada Splita

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Pročelnici Ružici Batinić Santro
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Marjani Ćosić
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Katarini Puljić
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1481720*



KLASA: 350-01/15-01/00035
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-393
Split, 28. veljače 2017. godine

Na temelju članaka 105. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“
broj 153/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. veljače
2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Konačnog prijedloga

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Splita

1. Na temelju Nacrta Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja
Grada Splita i izvješća o javnim raspravama utvrđuje se Konačni prijedlog Izmjena i
dopuna Prostornog plana uređenja Grada Splita

2. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša da na Konačni prijedlog
Plana iz točke 1. ovog Zaključka ishodi potrebna mišljenja i suglasnosti propisane
zakonom.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službeni glasnik Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, ovdje
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1481723*



KLASA: 940-06/17-01/11
URBROJ: 2181/01-11-04/03-17-3
Split, 28. veljače 2017.godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 - ispravak, 15/16 i 25/16 – pročišćeni tekst ) i
Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12,
18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 04/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16 i 4/17),
Gradonačelnik Grada Splita, dana 23. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli u zakup javne površine za postavljanje štanda na lokaciji br.3 ,

Obala hrvatskog narodnog preporoda Braniteljskoj udruzi Splitski sokol

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj udruzi Splitski sokol,
OIB:60147235557 javnu površinu za postavljanje štanda na lokaciji br. 3 u Splitu,
zona I., Obala hrvatskog narodnog preporoda, namjena trgovina, za vremensko
razdoblje od 15. 5. do 15. 10. 2017. godine.

2. Dozvoljava se postavljanje štanda 2,0 m2 površine, namjene trgovina (prodaja
autohtonih proizvoda).

3. Visina zakupnine za vremensko razdoblje iz točke 1. ovog zaključka iznosi 10.000,00
kn, sukladno Rješenju  o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 54/13, 1/14, 19/14, 47/15). Uvjeti korištenja utvrditi će se Ugovorom o
zakupu.

4. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za
javne površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Braniteljskoj udruzi Splitski sokol, Put plokita 9, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru

Cokariću, ovdje
3. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1493023*


